CÂMARA MUNICIPAL DE UBATUBA
ESTÂNCIA BALNEÁRIA - ESTADO DE SÃO PAULO - CEP 11680-000

"U~ w Capttlú-Suefe;''

LEI Nº. 3882 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2015.

Câmara Municipal de Ubah.ta
Proj. í1;;, nº. C: ·j!__

~.'_,"\
Folha . z! 1 Visto " '

(Autografo nº. 66/15, Projeto de Lei nº. 68115, do Ver. Sifvinho Brandão)

Dá a denominação de "Elói
Domingos da Silva", a primeira
travessa do lado direito da Av.
Fujio lwai no bairro do Sertão da
Quina no Município de Ubatuba.

Benedito Julião, Presidente da Câmara Municipal de Ubatuba, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Faço Saber que a Câmara Municipal aprovou e eu, nos termos do § 8°, Art.
40, da Lei Orgânica do Município, promulgo a seguinte Lei:

Art. 1°. Passa a denominar-se "Elói Domingos da Silva", a primeira
travessa do lado direito da Av. Fujio lwai no bairro do Sertão da Quina no Município de
Ubatuba.

Art. 2°. A Planta de levantamento topográfico, abaixo assinado de
moradores e histórico do homenageado (anexo) são partes integrantes da presente Lei.

Art. 3°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Ubatuba, 21 de dezembro de 2015.

/(()')J(ff"J
BeneditõJi.íliacÍ- PSL

Presidente

Rua Salvador Corrêa, 170, Centro - Ubatuba/SP- CEP 11680-000-Tel.: (12) 3834-1500
www.carnaraubatuba.sp.gov.br e-mail: secretaria@carnaraubatuba.sp.gov.br